
DIRECTORI DE CORREUS ELECTRÒNICS CORPORATIUS DELS DEPARTAMENTS MUNICIPALS

Aquest directori té com a finalitat facilitar la comunicació amb els Departaments Municipals en relació amb la informació departamental i la 
tramitació de procediments administratius. En cap lloc substitueix als mitjans oficials de presentació d’instàncies i documentació, on s’haurà de 
fer servir el Registre General 

……………………….. 
Este directorio tiene como finalidad facilitar la comunicación con los Departamentos Municipales en relación con la información departamental y 
la tramitación de procedimientos administrativos. No sustituye a los medios oficiales de presentación de instancias y documentación, casos en 
los que se deberá utilizar el Registro General 

Agència de Desenvolupament Local 
Agencia de Desarrollo Local 

Cap de Servei – Jefe de servicio 
Rafael Pastor 

rpastor@crevillent.es 

Tècnica – Treballadora Social ADL 
Antonia Mas 

amas@crevillent.es 

Tècnica ADL i AFIC 
Emere Mas 

emereadl@crevillent.es 

Unitat Administrativa  
Vicente Alfonso 

valfonso@crevillent.es 

Unitat Auxiliar 
José Gonzalo Mas 

gonzaloadl@crevillent.es 

Alcaldia i comunicació 
Alcaldía y comunicación 

Secretariat d’alcaldia  
alcaldia@crevillent.es 

Periodista 
Octavio Asencio 

oasencio@crevillent.es 

Arxiu Municipal 
Archivo Municipal 

Cap de Servei – Jefa de servicio 
Arxivera Municipal 

Bibiana Candela Oliver 
archivo@crevillent.es 

Biblioteca Municipal “Enric Valor” 
Àrea Biblioteca Municipal 
biblioteca@crevillent.es 

Directora 
Ana Satorre 

asatorre@crevillent.es 

Casa de Cultura “José Candela 
Lledó” 

Àrea Casa de Cultura “José Candela 
Lledó” 

casacultura@crevillent.es 

Directora 
Ana Satorre 

asatorre@crevillent.es 

Contractació 
Contratación 

Àrea de contractació 
egomis@crevillent.es 
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Educació – Gabinet Psicopedagògic 
Educación – Gabinete 

Psicopedagógico 

Coordinadora del GPS 
M.ª Begoña Pérez Candela 

bperez@crevillent.es 
gpsm@crevillent.es 

Orientadora del GPS 
M.ª Eugenia Ferrández Alfonso 

meferrandez@crevillent.es 

Orientadora del GPS 
Sonia Matilde Gil García 

smgil@crevillent.es 

Treballadora Social 
Ángela Navarro López 
anavarro@crevillent.es 

Integradora Social 
Yolanda Llavero Roldán 
yllavero@crevillent.es 

Festes 
Fiestas 

Àrea de festes 
fiestas@crevillent.es 

Gestió tributària, recaptació 
Gestión tributaria, recaudación 

(i Hidraqua) 

Àrea de Gestió tributària i recaptació 
gestiontributaria@crevillent.es 

Informació al Consumidor 
Información al Consumidor 

Àrea de Consum  
omic@crevillent.es 

Tècnica de Consum  
María José García Bernabé 

mjgarcia@crevillent.es 

Informàtica 
Informática 

Cap de servei – Jefa de servicio 
Gema Berenguer Candela 

gema@crevillent.es 

Tècnic informàtica 
Santiago Mollá Sánchez 

smolla@crevillent.es 

Tècnic informàtica   
David Mas Huesca 

dmas@crevillent.es 

Servei de Consultes Informàtiques 
Servicio de Consultas Informáticas 

informatica@crevillent.es 
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Joventut 
Juventud 

Tècnic de Joventut – Técnico de 
Juventud 

Vicente Pérez 
vperez@crevillent.es 

Tècnica de Joventut – Técnica de 
Juventud 

Ángela Navarro 
anavarro@crevillent.es 

Museu Mariano Benlliure 
Museo Mariano Benlliure 

Cap de Servei – Jefe de Servicio  
Julio Trelis Martí  

jtrelis@crevillent.es 

Nòmines 
Nóminas 

Àrea de nòmines 
nomina@crevillent.es 

Oficina Tècnica 
Oficina Técnica 

Consultes Of. Tècnica 
consultasoficinatecnica@crevillent.es 

Padró 
Padrón 

Àrea d’empadronament 
padron@crevillent.es 

Patrimoni i Responsabilitat 
Patrimonial 

Patrimonio y Responsabilidad 
Patrimonial 

Àrea de Patrimoni i Responsabilitat 
Patrimonial 

afuentes@crevillent.es 

Personal 
Àrea de personal 

personal@crevillent.es 
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PIC Catrastal 
Àrea de catastre 

catastro@crevillent.es 

Policia Local 
Policía Local 

Àrea de Policia Local 
jefepolicialocal@crevillent.es 

Registre 
Registro 

Àrea de Registre 
registro@crevillent.es 

Sanitat 
Sanidad 

Àrea de Sanitat  
sanidad@crevillent.es 

Tècnica de Sanitat  
María José García Bernabé 

mjgarcia@crevillent.es 

Serveis Socials 
Servicios Sociales 

Coordinadora SS. SS 
Jose Vicente Caballero López 

jvcaballero@crevillent.es 

Coordinadora Centre de Majors 
Silvia Lledó Pascual 
slledo@crevillent.es 

Dependència 
Javier González 

jgonzalez@crevillent.es 

Diversitat Funcional 
Francisco Morales Mas 
fjmorales@crevillent.es 

Família i Infància 
M.ª Ángeles Eugenio Vives 
maeugenio@crevillent.es 

UPCCA 
Salvador López 

upcca@crevillent.es 

Igualtat 
Eva M.ª Marín Marco 
emarin@crevillent.es 

PANGEA 
Esther Hernández Arcos 

ehernandez@crevillent.es 

Assessor Jurídic 
José Vicente Caballero López 

jvcaballero@crevillent.es 

Desenvolupament Gità 
Beatriz Zapata Campos 
bzapata@crevillent.es 

Prestacions Econòmiques 
Laura Andrés Prieto 

landres@crevillent.es 
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Tresoreria 
Tesorería 

Àrea de Tresoreria 
tesoreria@crevillent.es 

Tourist Info 
Oficina de Turisme 

infoturisme@crevillent.es 
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